

**TERMIN: 08.09.2019 – 15.09.2019**

**Cena: 1690 zł**

**PROGRAM RAMOWY:**

**1 DZIEŃ** - wyjazd z Opola. Przejazd przez Niemcy, Holandię, Belgię do Francji.

**2 DZIEŃ** - przeprawa przez Kanał La Manche - Prom lub Eurotunel. Od rana zwiedzanie dwóch sąsiadujących ze sobą dzielnic Londynu: zabytkowego GREENWICH ze starym Obserwatorium Królewskim i południkiem 0, oraz CANARY WHARF - nowoczesnego centrum finansowego - spacer po dzielnicy pełnej nowoczesnej architektury, gdzie znajdują się też elementy pozostałe po dawnych londyńskich dokach - wizyta w ciekawym London Dockland Museum. Przejazdka słynną Emirates Cable Car - kolejką zawieszoną ok 90m nad Tamizą, skąd roztacza się wspaniały widok na dzielnicę finansową. Wieczorem przejazd do rodzin, obiadokolacja i nocleg.

**3 DZIEŃ** - śniadanie, następnie przejazd do centrum LONDYNU, spacer wzdłuż Tamizy: zwiedzanie: Museum of London, Katedra św. Pawła (z zewnątrz), Tower of London - słynne byłe więzienie, miejsce w którym można zobaczyć brytyjskie insygnia królewskie. Powrót do rodzin na obiadokolację i nocleg.

**4 DZIEŃ** - śniadanie, przejazd do LONDYNU - zwiedzanie STAMFORD BRIDGE - Stadionu drużyny Chelsea z przewodnikiem. Przejazd do HAMPTON COURT - zwiedzanie jednego z najpiękniejszych Pałaców na terenie Anglii wraz z ogrodami. Powrót do rodzin na obiadokolację i nocleg.

**5 DZIEŃ** - po śniadaniu wizyta w Muzeum Wojny. Przejazd do centrum i zwiedzanie Buckingham Palace - londyńskiej rezydencji królewskiej. Powrót do rodzin na obiadokolację i nocleg.

**6 DZIEŃ** - po śniadaniu przejazd do centrum. Spacer po Hyde parku w stronę Dzielnicy Muzealnej. Zwiedzanie jednego z muzeów: Muzeum Nauki - ekspozycji pokazujących bogactwo i rozwój świata nauki na przestrzeni dziejów lub Muzeum Historii Naturalnej - ponad 70 milionów eksponatów obrazujących świat roślin i zwierząt oraz dzieje naszej planety lub Muzeum V&A - rzemiosło artystyczne z różnych epok - stroje, biżuteria, meble, wyposażenie wnętrz. Spacer w okolice najstojniejszej ulicy handlowej miasta - Oxford Street. Powrót do rodzin na obiadokolację i nocleg.

**7 DZIEŃ** - po śniadaniu całodziennie zwiedzanie LONDYNU: budynki Parlamentu ze słynnym Big Benem, Westminster Abbey, Whitehall, Downing Street, Budynki gwardii konnej, St. James's Park, Trafalgar Square, National Gallery, China Town, Leicester Square. Dla chętnych przejazd słynnym LONDON EYE lub wizyta w LONDON DUNGEON. Powrót do autokaru w godzinach wieczornych. Przejazd do Dover - przeprawa promem lub eurotunelem do Calais.

**8 DZIEŃ** - przejazd przez Francję, Belgię, Holandię i Niemcy do Polski. Powrót do Opola w godzinach popołudniowych.

**Cena wycieczki obejmuje:**

- przejazd autokarem z wc, klimatyzacją, barkiem, dvd;
- 5 noclegów u rodzin brytyjskich;
- 5 śniadań, 5 packed lunch, 5 obiadokolacji;
- ubezpieczenie NNW i KL, opłata TFG 10 zł;
- opiekę pilota;
- przeprawy promowe Calais - Dover - Calais lub Eurotunel.

**UWAGA! Cena nie obejmuje:** biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i przejazdów komunikacją miejską. Każdy z uczestników zobowiązany jest obligatoryjnie przygotować: ok 100 GBP (osoby do 16 lat) lub ok 125 GBP (osoby pow. 16 lat) - kwota ta obejmuje: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przejazdy środkami komunikacji miejskiej (metro). Dokładna kwota podana będzie w terminie bliższym wyjazdu. **UBEZPIECZENIA OD CHORÓB PRZEWLEKŁYCH** - należy ubezpieczyć się dodatkowo.

Program jest ramowy i może ulec zmianie, szczegóły programu ustala pilot w porozumieniu z wychowawcami. Pilot nie oprowadza po muzeach i wnętrzach obiektów, istnieje możliwość wynajęcia przewodników lokalnych za dodatkową opłatą.

